Распорядительный акт о зачислении воспитанников
в МДОБУ «Детский сад общеразвивающего вида № 31» г.Дальнегорска

октябрь
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей в группе

	01.10.2024
	№ 89-в
	Группа раннего возраста 
(от 1,5 до 2 –х лет)   
	               18

	01.10.2024
	№ 90-в
	Средняя группа № 2
	               21

	07.10.2024
	№ 92-в 
	Группа раннего возраста 
(от 1,5 до 2 –х лет)   
	  19

	22.10.2024
	№ 97-в 
№ 98-в
	Группа раннего возраста 
(от 1,5 до 2 –х лет)   
	 20

	28.10.2024
	№ 99-в
	Группа раннего возраста 
(от 1,5 до 2 –х лет) 
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